
UCHWAŁA NR XXXIII/510/14
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/300/12 Rady Gminy Długołęka z dnia 29 października 2012 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2013 poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XIX/300/12 Rady Gminy Długołęka z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „4) odbiór mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych 
opon, sprzętu elektrycznego i elektronicznego, z częstotliwością nie rzadziej niż raz na dwa lata w ramach 
mobilnych punktów zbiórki odpadów, o których mowa w Regulaminie”

2) w § 3 ust. 1 w pkt 7) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8), 9) i 10) w brzmieniu: „8) papier 
i makulatura, 9) metal, opakowania wielomateriałowe i tworzywa sztuczne, 10) opakowania ze szkła.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

Przewodniczący Rady Gminy:
S. Azarewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2014 r.

Poz. 3067


		2014-07-07T15:01:51+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




